UBND XÃ HẢI CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN HOÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      99 /TB - TMN  Diễn Hoàng, ngày  06  tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển giáo viên hợp đồng giáo viên,  nhân viên nấu ăn, năm học 2025– 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOÀNG

Căn cứ  Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ GD&ĐT

Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định

mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào định biên giáo viên nhân viên được giao năm học 2025-2026;

Căn cứ vào nhu cầu làm việc thực tế tại trường năm học 2025-2026,

THÔNG BÁO

I/ Tuyển  giáo viên mầm non theo hình thức hợp đồng lao động thay thế

giáo viên nghỉ sinh năm học 2025-2026

1.Số lượng: 01

2. Nhiệm vụ: Giáo viên mầm non hợp đồng thực hiện nhiệm vụ chăm sóc giáo

dục trẻ thay thế giáo viên nghỉ sinh từ 01/9/2025 đến hết ngày 15/11/2025.

3. Điều kiện đăng ký xét tuyển:

Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam; Từ đủ 18 tuổi đến dưới 56

tuổi; có đơn xin xét tuyển; Có lý lịch rõ ràng; Có bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên,

ngành/chuyên ngành: Sư phạm mầm non, giáo dục mầm non hoặc ngành ghép (trong

đó có ngành sư phạm mầm non hoặc giáo dục mầm non); Đủ sức khoẻ để thực hiện

công việc hoặc nhiệm vụ.

4. Hồ sơ đăng ký dự tuyển.

4.1. Đơn dự tuyển

4.2. Sơ yếu lý lịch có dán ảnh, có xác nhận của địa phương (không quá 6 tháng

tính đến ngày nộp hồ sơ);

4.3. Giấy khai sinh (Bản sao công chứng);

4.4. Căn cước công dân (Bản sao công chứng)

4.5. Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);

4.6. Bằng tốt nghiệp hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp chuyên ngành ( bản công

chứng).

 Lưu ý: Những ứng viên vừa học xong chưa có bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng

nhận có thể nộp hồ sơ ứng tuyển và được bổ sung sau khi trúng tuyển.

4.7. Các chứng chỉ, giấy chứng nhận liên quan khác (nếu có).

II/ Tuyển nhân viên nấu ăn theo hình thức hợp đồng lao động năm học

2025-2026

1.Số lượng: 05

2. Nhiệm vụ: nấu ăn cho các cháu mầm non bán trú

3. Điều kiện đăng ký xét tuyển:

Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam; Từ đủ 18 tuổi đến dưới 55

tuổi; có đơn xin xét tuyển; Có lý lịch rõ ràng; Có bằng tốt nghiệp trung cấp chế biến

món ăn cho trẻ hoặc chứng chỉ sơ cấp chế biến món ăn cho trẻ; nếu không đủ số

lượng đăng ký để tuyển thì sẽ lấy người có bằng Trung cấp mầm non; có Đủ sức

khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

Ưu tiên cho nhân viên đã làm việc lâu năm tại trường có đủ điều kiện trên và

có nhu cầu làm việc tại trường.

4. Hồ sơ đăng ký dự tuyển.

4.1. Đơn dự tuyển

4.2. Sơ yếu lý lịch có dán ảnh, có xác nhận của địa phương (không quá 6 tháng

tính đến ngày nộp hồ sơ);

4.3. Giấy khai sinh (Bản sao công chứng);

4.4. Chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân (Bản sao công chứng)

4.5. Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);

4.6. Bằng tốt nghiệp hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp chế biến món ăn cho trẻ

(bản công chứng).

4.7. Các chứng chỉ, giấy chứng nhận liên quan khác (nếu có)

III/ Hình thức, thời hạn nộp và địa điểm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển.

- Địa điểm:  Nạp hồ sơ tại văn phòng trường MN Diễn Hoàng;

- Thời gian: Trong giờ hành chính: 01 ngày 27/8/2025.

Liên hệ theo số điện thoại: Phó Hiệu trưởng – Số đt: 0978637545; Bà Nguyễn

Thị Hiên – PHT để được hướng dẫn .

6.  Quyền lợi:  Mức lương và các quyền lợi khác theo thỏa thuận cụ thể khi

trúng tuyển và ký hợp đồng.

Nơi nhận:
- Đăng trên trang WB của trường;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Tuyết